
Id: JHURG-XNLIE-LJHED-BBCFW-YKYDU. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 69/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U Nr 157 poz 1240 z późn.zm) oraz paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Nr XLVI/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 i w związku z zarządzeniem Nr 68/2010 z dnia 31 maja 
2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z zarządzeniem Nr 68/2010 z dnia 31 maja 2010 roku 
w sprawie zmian w budżecie : 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGARF NAZWA DOCHODY
-ZW.

WWYDATKI
-ZW.

750 Administracja publiczna 860 860
75011 Urząd Wojewódzki 860 860

2010
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realziację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

860

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 860
ogółem 860 860

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


